INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO







INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

Tipusszam: P17F tipus: P17F002



Megjegyzések, figyelmeztetések és évintézkedések

% MEGJEGYZES: A MEGJEGYZESEK a szamitogép biztonsagosabb és hatékonyabb
hasznalatat eldsegitd fontos tudnivalokat tartalmaznak.

A FIGYELMEZTETES: A FIGYELMEZTETESEK a hardvereszkozokre veszélyes, illetve esetleg
adatvesztést okozo problémakra hivjak fel a figyelmet, és tajékoztatnak a problémak
elkerulésének modjarol.

VIGYAZAT! A VIGYAZAT jelzések esetleges targyi és személyi sérulésekre, illetve
életveszélyre hivjak fel a figyelmet.

Amennyiben On Dell n sorozatu szamitdgépet vasarolt, akkor a Microsoft Windows operacids rendszerre vonatkozo
megjegyzések nem alkalmazanddak.

Ez a termék masolasvédelmi technoldgiat tartalmaz, amelyet az Egyesiil Allamok szabvanyai vagy a Rovi Corporation mas
szerzéi jogi védelme alatt allnak. A technologia feltorése vagy a technologiat alkalmazo eszkdz szétszedése tilos.

A jelen dokumentum tartalma elézetes figyelmeztetés nélkiil megvaltozhat.
© 2011 Dell Inc. Minden jog fenntartva.
A Dell Inc. elézetes irasos engedélye nélkul szigoruan tilos a dokumentumot barmiféle médon sokszorositani.

A szévegben hasznalt védjegyek: A Dell™, a DELL logo, az Inspiron™, és a DellConnect™ a Dell Inc védjegye, az AMD® és a
Radeon™ az Advanced Micro Devices, Inc. védjegye vagy bejegyzett védjegye, a Microsoft®, a Windows® és a Windows start
gomb logo @ a Microsoft Corporation védjegye vagy bejegyzett védjegye az Egyesilt Allamokban és/vagy mas orszagokban.
A Bluetooth® a Bluetooth SIG, Inc. bejegyzett védjegye, amelyet a Dell licencszerzédés keretében hasznal. A Blu-ray Disc™

a Blu-ray Disc Association védjegye.

A dokumentumban egyéb védjegyek és védett nevek is szerepelhetnek, amelyek a védjegyet vagy nevet bejegyeztetd cégre,
valamint annak termékeire vonatkoznak. A Dell Inc. kizarélag a sajat védjegyeibdl és bejegyzett neveibdl eredd jogi igényeket
érvényesiti.

2011-11 P/N RG9K2 Rev. A02



Tartalomjegyzék

Az Inspiron szamitégép uzembe
helyezése

A szamitdégép Uzembe helyezése elétt . . .
A valtoaramu adapter csatlakoztatasa . . .

A halozati kdbel csatlakoztatasa
(opcionalis)

Az Operacios rendszer beallitasa

Rendszer-visszaallitd adathordozo
létrehozasa (javasolt)

A vezeték nélkuli halozat (opcionalis)

engedélyezése vagy letiltasa. . ........

Csatlakozas az internetre (opcionalis). . .
Az On Inspiron szamitégépének
hasznalata

Jobb oldali nézet

A szamitogép bal oldalanak
ismertetése .. ... ... L.

A szamitdgép hatlapjanak ismertetése . . .

A szamitogep eldlapjanak ismertetése . . .26

Allapotjelzé lampak . ... ... ... ... 28
Az akkumulatortoéltés kikapcsolasa. . . .. 29
A szamitogép billentylizetének
ismertetése ... L 30
Erintdpad szolgaltatasok . ... ... ..... . 34
Multimédia vezérlégombok. . ... ... .. 36
Az optikai meghajto hasznalata. . . ... .. 38
A kijelzd ismertetése . ... ... 40
A fels6 burkolat eltavolitasa €s cseréje
(opcionadlis) .. ....... ... ... L. 42
Az akkumulator kivétele és cseréje. . . .. 46
Szoftver szolgaltatdsok . ............. 48
Dell DataSafe Online Backup.......... 49
DellStage . ......... ... ... ... ... ... 50
Problémdak megoldésa ........... 52
Hangjelzések. . ......... .. ... ... ... 52



Tartalomjegyzék

Halozati problémak ................. 53
Aramellatasi problémak ... ...... .. ... 54
Memoria Problémak. .......... ... ... 56

Lefagyasok és szoftveres problémak .. .57

Tamogatoi eszk6zdk hasznalata. .. 60

Dell Support Center................ 60
My Dell Downloads . ................ 61
Hardware Troubleshooter .. .......... 62
Dell Diagnostics .. .................. 62

Az operacios rendszer

visszadllitdsa ................... 65
Rendszer-visszaallitas .. ............. 66
Dell DataSafe Local Backup........... 67
Rendszer-visszaallitd adathordozo. . . .. 70
Dell Gyari alapbeallitds. . . ............ 71
visszaallitésa . ... ... L 71

Segitség ........... .., 74
MdUszaki tamogatas és ugyfélszolgalat. . .. 75
DellConnect . ............ ... .. ..... 75
Online szolgaltatasok. .. ............. 76
Automatikus rendelés-allapot
szolgaltatas. . ........... .. ... ... 77
Termékinformacio .................. 77
Garancialis vagy hitelre vasarolt
termékek visszaklldése . . ........ ... 78
Miel6tt telefonalna. .. ............ .. 80
Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel. ............ . o 82

Tovabbi informacidk és forrasok ... 84

Specifikaciok ................... 87

Fuggelék...... ... ... ... ..... 94
Informacio a NOM, a Hivatalos Mexikoi
Szabvany szamara (csak Mexiko). . .. ... 94

Targymutaté. . .................. 95



Az Inspiron szamitégép uzembe helyezése

AVIGYAZAT! A szamitogép szell6z6- és

Ez a fejezet az On Dell Inspiron hordozhatd
szamitogeépének beallitasaval kapcsolatban
nyujt informaciokat.

A szamitégép uzembe
helyezése elétt

A szamitogép elhelyezésekor ugyeljen

arra, hogy koénnyen hozzaférhessen az
aramforrashoz, gondoskodjon a megfeleld
szellézésroél, a szamitdgépet pedig vizszintes
fellleten helyezze el.

A nem megfeleld szellézés laptopja korul
tulmelegedést okozhat. A tulmelegedés
megakadalyozasa érdekében hagyjon
legaldbb 10,2 cm (4 huvelyk) tavolsagot a
szamitogép hatoldalanal, illetve legaldbb 5,1
cm (2 huvelyk) tavolsagot a tébbi oldalnal.
Soha ne helyezze a szamitdgépet olyan zart
helyre, mint szekrény vagy fiok, amikor az be
van kapcsolva.

egyéb nyilasait soha ne zarja el, a
nyildsokon semmit ne dugjon be, illetve
ne hagyja, hogy a nyilasokban por
rakédjon le. Ne helyezze a bekapcsolt
szamitégépet zart helyekre, pl. taska,
vagy olyan textil felliletre, mint példaul
szényeg vagy takaré. A nem megfelelé
szell6zés karosithatja a berendezést,
ronthatja a szamitogép teljesitményét
vagy tlizet okozhat. A szamitégép
felmelegedésekor a bekapcsolja a
ventilatort. A ventilator zaja normalis,
nem jelenti azt, hogy probléma van a
ventilatorral vagy a szamitégéppel.
FIGYELMEZTETES: Ha sulyos vagy

éles targyakat helyez a szamitogépre,
azzal a szamitégép maradando karokat
szerezhet.



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A valtéaramu adapter csatlakoztatasa

Csatlakoztassa a halozati adaptert a szamitdgépre, majd dugja a fali csatlakozoba vagy
tulfeszultség-védelemmel ellatott elosztoba.

AVIGYAZAT! A tapadapter a vilag barmely részén hasznalhaté. Az aljzatok és elosztok a
kildonbozé orszagokban eltérhetnek. Nem kompatibilis kabel hasznalata vagy a kabel
helytelen csatlakoztatasa az elosztoba, a fali aljzatba tiizet okozhat, vagy a berendezés
ténkremeneteléhez vezethet.

(5]
[ ||




Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A halézati kabel csatlakoztatasa (opcionadlis)

Vezetékes haldozati csatlakozas hasznalatahoz csatlakoztassa a halozati kabelt.




Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Nyomja meg a kapcsologombot

slalE




Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Az Operacids rendszer beallitasa
A Dell szamitogépre a vasarlas soran kivalasztott operacios rendszer van elételepitve.
A Microsoft Windows

TelepitéseA Windows elsé alkalommal torténd telepitéséhez, kovesse a képernydn megjelend
utasitasokat. Ezek kdtelezbek és szanjon ra elég iddt, hogy végighaladjon rajtuk. A Windows
telepitdképernyd tubb folyamaton keresztllvezeti, beleértve a licencszerzédés elfogadasat,
preferencialis beallitdsokat és az Internet csatlakozas beallitésat.

A FIGYELMEZTETES: Ne szakitsa meg az operaciés rendszer beallitasi folyamatat.
Ellenkez6 esetben a szamitégépe hasznalhatatlanna valik és ujra kell telepitenie az
operacios rendszert.

E MEGJEGYZES: A szamitdgép optimalis teljesitménye érdekében javasolt a legfrissebb BIOS
és illesztédprogramok letoltése a kovetkezd cimrél: support.dell.com.

G MEGJEGYZES: Az operacios rendszerre és szolgaltatasokra vonatkozoan itt talalhat bévebb
informaciokat: support.dell.com/MyNewDell.

Az Ubuntu telepitése

Az Ubuntu elsé hasznalatakor kdvesse a képernydn megjelend utasitasokat. Tekintse meg az
Ubuntu dokumentaciot az operacios rendszer-specifikus informaciokeért.



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Rendszer-visszaallité adathordozé létrehozasa

(javasolt)

E MEGJEGYZES: Javasolt létrehozni egy rendszervisszaallitasi adathordozét,, miutan
telepitette a Microsoft Windows operacios rendszert.

A rendszer-visszaallitd adathordozo visszaallitja a merevlemezt a szamitdogép vasarlasakori
mukodoképes allapotra, anélkul, hogy térolné a fajlokat (anélkul, hogy ehhez szlkség lenne
az Operacios rendszer lemezre). A rendszer-visszaallitd adathordozot akkor hasznalhatja,
amennyiben a hardveren, szoftveren, illesztéprogramokon vagy mas rendszerbeallitdsokon
végzett modositasok kévetkeztében a rendszer nem kivant allapotba kerulne.

A rendszer-visszaallitd adathordozo létrehozasahoz a kovetkezdkre van sziksége:

« Dell DataSafe Local Backup

* USB memoria legaldbb 8 GB tarhellyel vagy DVD-R/DVD+R/Blu-ray lemez (opcionalis)
% MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local Backup nem tdmogatja az Ujrairhatd lemezeket.

10



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A rendszervisszaallitd adathordozo létrehozasa:

1. Ellendrizze, hogy az AC adapter csatlakozik (lasd ,A valtdaramu adapter csatlakoztatasa”
oldalon 6).

. Csatlakoztassa az USB memoriat a szamitogépre.
. Kattintson a Start @—) Programok— Dell DataSafe Local Backup opciora.
. Kattintson a Create Recovery Media menupontra.

u A WDN

. Kévesse a kijelzén megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: Az operacids rendszer rendszer-visszaallitd adathordozoval torténd
visszaallitasaval kapcsolatban tekintse at a ,Rendszer-visszaallitd adathordozo”
oldalon 70 oldalon.

% MEGJEGYZES: Javasolt létrehoznia egy jelszd-visszaallitd lemezt a Microsoft Windows
telepitésekor. Tovabbi informaciokeért lasd a Windows 7 terméktamogatast a kdvetkezd
cimen: support.dell.com/MyNewDell.

11



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A vezeték nélkuli halézat (opcionalis) engedélyezése

vagy letiltasa

(<A>)

\J

-

1
G

O
UJ
0J
UJ
@)

isteps
couJ 0

———————————

12



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

A vezeték nélkuli kapcsolat engedélyezése vagy letiltasa:

1. Gy6z6djon meg roéla, hogy szamitdgépe be van kapcsolva.

2. Nyomja meg az <Fn>és a < (‘A’) > gombot a billentylizet funkcidgombok soraban.
Az elérhetd vezeték nélkuli halozatok jelennek meg a képernydn.
Vezeték nélkuli kapcsolat bekapcsolva

(tA’)
Vezeték nélkuli kapcsolat letiltva
(‘Ar)‘a

3. Nyomja meg ismét az <Fn>és a <
vagy letiltasa érdekében.

4 > gombot a vezeték nélkili halozat engedélyezése

% MEGJEGYZES: A vezeték nélkuli kapcsolat gomb lehetévé teszi, hogy gyorsan kikapcoslaja
a vezeték nélkuli adokészulékeket (Wi-Fi és Bluetooth), példaul, ha a repulégeépen
felszolitjak, hogy kapcsoljon ki minden vezeték nélkuli adokészuléket.

13



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Csatlakozas az internetre
(opcionalis)

Az Internethez torténd csatlakozashoz
modem vagy halozati kapcsolat és egy
Internetszolgaltatd (ISP) szUkséges.

Ha kulsé USB modem vagy WLAN adapter
nem szerepel az On eredeti rendelésében,

akkor azokat a Dell weboldalan rendelheti
meg: dell.com.

14

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

* Ha betarcsazos kapcsolatot hasznal,
csatlakoztassa a telefonvonalat a kulsé USB
modemre és a fali telefoncsatlakozora,
mielétt megkezdené az internetkapcsolat
beallitasat.

« Ha DSL vagy kabel/szatellit kapcsolatot
hasznal, lépjen kapcsolatba az
internetszolgaltatoval vagy mobiltelefon-
tarsasaggal, mielétt megkezdené az
internetkapcsolat beallitasat.

A vezeték nélkuli csatlakozas
beallitdasanak befejezéséhez kdvesse az
LAz internetkapcsolat beallitdsa” oldalon 15



Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

E MEGJEGYZES: A vezeték nélkili router
beallitasahoz tekintse at a routerhez
mellékelt dokumentaciot.

A vezeték nélkuli internetcsatlakozas

hasznalata elétt csatlakoztatnia kell a gépet a

vezeték nélkuli routerhez.
A vezeték nélkuli utvonalvalaszto beallitasa:

1. Bizonyosodjon meg, hogy engedélyezve

van a vezeték nélkuli csatlakozas a
szamitogépén (lasd a ,A vezeték nélkuli
halozat (opcionalis) engedélyezése vagy
letiltdsa” oldalon 12).

2. Mentsen el, zarjon be minden

megnyitott fajlt, és lépjen ki minden futd
alkalmazasbol.

3. Kattintson Start @) — VezérlSpult.

4. A keresés mezdbe irja be a halozat szot,

majd kattintson a Halozati és megosztasi
kézpont— Csatlakozas halézatra opcidra.

5. A telepités befejezéséhez kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Az internetkapcsolat beallitasa

Az internetszolgaltatok és az
internetszolgaltatok ajanlatai orszagonként
eltérnek. Lépjen kapcsolatba az
internetszolgaltatdjaval, az orszagaban
érvényes ajanlatokért.

Amennyiben a korabbiakkal ellentétben
nem képes csatlakozni az internetre, akkor
lehetséges, hogy internetszolgaltatojanal
Uzemzavar van. Lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatdjaval, vagy probalja meg
késobb a csatlakozast.

Készitse eld az internetszolgaltatotol
kapott informaciokat. Amennyiben nincs
internetszolgaltatdja, a Kapcsolodas az
internethez varazslo segitségével kereshet
egyet.

15



Az Inspiron szamitégép lizembe helyezése

Az internetkapcsolat beallitasahoz:

1. Mentsen el és zarjon be minden f3jlt és
lépjen ki minden megnyitott alkalmazasbol.

2. Kattintson Start @) — Vezérlspult.

3. A keres® mezdbe irja a halozat szot,
majd kattintson a Halézati és megosztasi
kézpont— Uj kapcsolat vagy halézat
létrehozasa— Csatlakozas az internetre
opciora.

Megjelenik a Kapcsolédas az internethez
ablak.

B4 MEGJIEGYZES: Ha nem tudja, milyen
tipusu csatlakozast valasszon, akkor
kattintson a Segitség gombra vagy épjen
kapcsolatba internetszolgaltatojaval.

4. Kovesse a képernydn megjelend
utasitasokat és hasznalja az
internetszolgaltato altal megadott adatokat
a telepités végrehajtasahoz.

16



Az Inspiron szamitogép lizembe helyezése

17



Az On Inspiron szamitégépének
hasznalata

Ez a fejezet az On Inspiron szamitégépén elérhetd szolgaltatasokkal kapcsolatban tartalmaz

informaciokat.

Jobb oldali nézet

—
2] S5
= 565 |
1 2 3 4 5 6 7

18



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Optikai meghajté — CD-k, DVD-k és Blu-ray lemezek (opciondlis) lejatszasara és
rogzitésére. Tovabbi informaciok: ,Az optikai meghajtd hasznalata” oldalon 38.

Optikai meghajtoé ldmpa — Villog, amikor megnyomja az optikai meghajtod kildkd
gombjat vagy behelyez egy lemezt olvasasra.

Optikai meghajto kiloké gomb — Az optikai meghajtd talcajanak kildkéséhez.

4 Vészkiloks lyuk — Az optikai meghajto talcajanak kildkéséhez, ha az nem nyilna a kilokd

gomb megnyomasaval. Tovabbi informaciokért lasd a ,A vészkildkd lyuk hasznalata”
oldalon 38.

Audio-kimenet/fejhallgaté csatlakozé — Vagy fejhallgatdohoz vagy dramellatassal
rendelkezé hangszorohoz vagy hangrendszerhez csatlakozik.

Audio-in/mikrofon csatlakozé — Mikrofon vagy hangbemenet csatlakoztatasara
audio programokkal vald hasznalat céljabol.

USB 3.0 csatlakozé — Gyorsabb adatatvitelt tesz lehetédveé a szamitdgép és az USB
eszkozok kozott.

19



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A szamitégép bal oldalanak ismertetése

20



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 @ USB 3.0 csatlakozé — Gyorsabb adatatvitelt tesz lehetédvé a szamitdgép és az USB
eszkozok kozott.

2 HDMI csatlakozé — TV csatlakoztatasara 5.1 audio és video jelek szamara.

MEGJEGYZES: Monitorral valé hasznalat esetén csak a video jel ker(l leolvasasra.

3 eSATA/USB combo csatlakozo USB PowerShare csatlakozéval — eSATA

kompatibilis taroloeszkdzok (merevlemezek vagy optikai meghajtok) vagy USB eszkdzok
(egér, billentylizet, nyomtatd, kulsé meghajtd vagy MP3 lejatszd) csatlakoztatasara.

Az USB PowerShare szolgaltatas az USB eszkdzok toltését teszi lehetdveé, amikor a
szamitdgép be/ki van kapcsolva, vagy alvé allapotban van.

MEGJEGYZES: Bizonyos USB eszkdzdk nem toltédnek, amikor a szamitdgép kikapcsolt
vagy alvo allapotban van. llyen esetekben kapcsolja be a szamitogépet az eszkdz toltése
érdekében.

MEGJEGYZES: Ha kikapcsolja a szamitogépet az USB eszkdz toltése kdzben, akkor
a toltési folyamat megszakad. A téltés folytatasahoz huzza ki az USB eszkdzt, majd
csatlakoztassa ismét.

MEGJEGYZES: Az USB PowerShare szolgaltatas automatikusan kikapcsol, ha az
elemtoltottség eléri a 10%-o0s szintet.

21



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

[

)|

— ——

22



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

4 8-in-1 Media Card olvasé — a memoriakartyakon tarolt digitalis fotokhoz,
zenékhez, videdkhoz és dokumentumokhoz vald gyors és kényelmes hozzaférését teszi
lehetévé. A tamogatott memoriakartyakrol lasd a ,Specifikaciok” oldalon 87.

MEGJEGYZES: Szallitaskor az On szamitdgépében a médiakartya nyilasban muanyag
porvedd kartya talalhato. A porvédd kartyak megvedik a hasznalaton kivuli nyildsokat a
portol és egyéb szennyezddéstdl. A mlanyag porveédd kartyat érizze meg és hasznalja
olyankor, amikor nincs kartya a nyilasban; mas gépekbdl szarmazo kartyak nem biztos,
hogy illeszkednek a nyilasba.

23



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A szamitégép hatlapjanak ismertetése

O
e |
i

iT

24




Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 Biztonsagi kabel csatlakozé — Biztonsagi vezeték csatlakoztatasara.

MEGJEGYZES: Miel6tt biztonsagi vezetéket vasarolna, gydézddjon meg rola, hogy az
kompatibilis a szamitdgépével.

2 Halozati csatlakozé — Halozatra vagy szélessavu eszkdzre csatlakoztatja
szamitogépét, amennyiben vezetékes haldzatot hasznal.

3 @ USB 3.0 csatlakozé — Gyorsabb adatatvitelt tesz lehetévé a szamitdgép és az USB
eszkdzok kozott.

4 VGA csatlakozé — Monitor vagy projektor csatlakoztatasara.

5 EI AC adapter csatlakozé — Az AC adapter szamitdgépre csatlakoztatasara és az
akkumulator toltésére szolgal.

25



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A szamitégép elélapjanak ismertetése

1234

)

26



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

N«
1 Aramellatas jelzéfényt— jelzi az daramellatas allapotat. A jelzé6fényekkel kapcsolatban
az ,Allapotjelzd lampak” oldalon 28.

2 Merevlemez aktivitast jelzé lampa — Akkor vilagit, amikor a szamitogép adatokat ir
vagy olvas. A fehér fény merevlemez-mukodést jelez.
FIGYELMEZTETES: Adatvesztés elkeriiléséhez a gépet soha ne kapcsolja ki olyankor,
amikor a merevlemez-miikodést jelzé lampa kigyulladt.

3 Akkumulatorallapotjelzé lampa — Jelzi az akkumulator feszultségi allapotat. Az
akkumulatorkijelzé fényrél az ,Allapotjelzd lampak” oldalon 28.
MEGJEGYZES: Az akkumulator akkor téltddik, ha a szamitdgép az adapterrel
csatlakoztatva van.

«@»

4 |k Vezeték nélkiili dllapotjelz6 lampa — A vezeték nélkuli haldzat aktivalasa esetén
vilagit. A folyamatos fehér fény azt jelzi, hogy a vezeték nélkuli kapcsolatot bekapcsoltak.
MEGJEGYZES: A vezeték nélkuli halozat engedélyezése / tiltasa témakorében lasd
még a “vezeték ,A vezeték nélkuli halozat (opcionalis) engedélyezése vagy letiltasa”
oldalon 12.

27



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Allapotjelzé lampak
Alapotjelzé lampa

JelzSlampa allapota A szamitogép
allapotai
Valtakozo folyamatos fehér be/készenlét/ki/
aramu hibernalas
adapter
ki be/készenlét/ki/
hibernalas
Akkumulator  folyamatos sarga be/készenlét
ki be/készenlét/ki/
hibernalas

Akkumulator
toltottségi allapot

toltés

teljesen toltott

alacsony elemtoltottség
(<= 10%)

nem tolt

% MEGJEGYZES: Az akkumulator akkor toltédik, ha a szamitdgép az adapterrel

csatlakoztatva van.

28



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Bekapcsolé gomb lampa / Aramellatast jelzé lampa O

Jelz6lampa allapota A szamitogép allapotali)
folyamatos fehér bekapcsolva
pulzalo fehér ki készenlét

ki/hibernalas

% MEGJEGYZES: Aramellatasi problémakrol az ,Aramellatasi problémak” oldalon 54.

Az akkumulatortoltés kikapcsolasa

El6fordulhat, hogy ki kell kapcsolnia az akkumulatortoltési funkciot a repulégépeken.
Az akkumulatortoltési funkcio gyors kikapcsolasa:

1. Kapcsolja be a szamitogépet.
2. Kattintson a Start gombra @

3. A keresémezdbe irja be a Power Options keresészot, majd nyomja meg az <Enter>
gombot.

4. Az Aramellatasi opcidk ablakban kattintson a Dell Battery Meter opcidra az Elembeallitasok
ablak megnyitasahoz.

5. Kattintson az Elemtéltés kikapcsolasa gombra, majd az OK gombra.
G MEGJEGYZES: Az akkumulatortdltés a BIOS segédprogramban is kikapcsolhato.

29



A szamitégép billentylizetének ismertetése

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

( [ J

30



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

I
Tapellatas gomb és jelzéfény — A szamitdgep be- és kikapcsolasahoz. A gomb
kozepén talalhatod fény jelzi a tapellatas allapotat. Az aramellatas gombbal kapcsolatos
tovabbi informaciokért tekintse at az ,Allapotjelzé lampak” oldalon 28.
Funkciégomb sor — A dual kijelz6 engedélyezése/tiltasa gomb, 10 a vezeték nelkuli
halozat engedélyezése/tiltdsa gomb, (‘A’) az érintépad engedélyezése/tiltasa gomb,
fényerd ndvelése/csdkkentése {:}A gomb és a multimédia gombok {:}v ebben a sorban
talalhatok.
A multimédia gombokrdl a ,Multimédia vezérldgombok” oldalon 36.
Erintépad — Az egér funkcionalitasat biztositja, a kurzor mozgatésara, a kivalasztott
elemek kijelolésre, illetve a felulet megnyomasaval kattintasra hasznalhato.

Az értintdpad a gorgetes, érintésvonas €s nagyitas funkciokat teszi lehetéveé. A érintépad
beallitdsainak megvaltoztatasahoz kattintson duplan a Dell Erintépad ikonra az asztal
értesitési részén. Az ,Erintépad szolgaltatasok” oldalon 34.

MEGJEGYZES: Az érintépad engedélyezése/letiltdsa érdekében nyomja meg az <Fn>
gombot és a <B3> gombot.

Erintépad gombok — Bal és jobb gombos kattintasi funkciokat biztositanak, mint az egér
estében.

31



6

BEE

5

@ D

J
0 U
1o51ln

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

32



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

5 Windows Mobility Center gomb — Nyomja meg a Windows Mobility Center
inditasahoz. A Windows Mobility Center egyetlen helyen biztosit gyors hozzaférést az
On olyan mobil PC beéllitdsaihoz, mint pl. a fényerd, hangerd, elemallapot, vezeték nélkili
halozat stb.

6 A Dell Support Center gomb — Nyomja meg a Dell Support Center inditdsahoz.
Tovabbi informaciokért lasd a ,Dell Support Center” oldalon 60.

7 Kijelzé Be/Ki gomb — A kijelzé be- vagy kikapcsoldsahoz nyomja meg.

E MEGJEGYZES: A Windows Mobility Center, a Dell Support Center és a Kijelzé Be/Ki
gombok csak Windows operacios rendszer alatt mikodnek.

33



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Erintépad szolgaltatasok

B MEGJIEGYZES: Az érintépad bizonyos
funkcidi alapértelmezetten le vannak
tiltva. Az érintépad funkciok beallitdsanak
maodositasahoz kattintson a
Start € — VezérlSpult— Hardver és
hang— Eszk6zdk és nyomtatok— Egér
opciora.

34

Scroll (gérgetés)

Végiggorgeti egy dokumentum tartalmat. A
gorgetés funkcio a kdvetkezdket tartalmazza:

Automatikus fliggéleges gérgetés — Az
aktiv ablak fel- és lefelé vald gorgetését teszi
lehetéve.

Mozgassa két ujjat

gyorsan fel- vagy lefelé

az automatikus gorgetés

aktivalasahoz.

Erjen az érintépadhoz a
gorgetés leallitasahoz.
Vizszintes automatikus goérgetés —
Lehet&vé teszi az aktiv ablakban balra vagy
jobbra térténd gorgetést.
Mozgassa két ujjat
gyorsan fel- vagy lefelé
az automatikus vizszintes
gorgetés aktivalasahoz.
Erjen az érintépadhoz a
gorgetés leallitasahoz.



Nagyitas

A képernyd nagyitasanak vagy kicsinyitésének
aranyat teszi lehetévé. A nagyitas funkcio
tartalma:

Nagyitas — nagyitast és kicsinyitést tesz
lehetdveé ujjainak kozelitése és tavolitasa altal.

( ) ) A nagyitashoz:
"3 Két ujjat tavolitsa el egymastol
az aktiv ablak nézetének
nagyitasahoz.

( ) Kicsinyités:

Két ujjat kdzelitse egymashoz
az aktiv ablak nézetének
kicsinyitéséhez.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Elforgatas

A képernyd nagyitasanak vagy kicsinyitésének
aranyat teszi lehetdvé. A nagyitas funkcio
tartalma:

Tartalmak elére vagy hatra forditasat teszi

lehetéveé a forgatas iranyatol fliggden.
Mozgassa harom ujjat a
kivant irdanyba az aktiv ablak
tartalmanak megforditasahoz.

35



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Multimédia vezérlégombok

A munltimédia vezérlébgombok a billentylizet funkciogomb soraban talalhatok. A multimédia
vezérlék hasznalatahoz nyomja meg a kivant gombot. A multimédias vezérlégombokat
konfiguralhatja a billenytlizeten a Rendszerbeallitas (BIOS) segédprogram vagy a Windows
Mobility Center segitségével.

Rendszerbeallitas
1. Press <F2> A bekapcsolasi ontesztelés (POST) soran a BIOS segédeszkdz megnyitdsahoz.
2. A Function Key Behavior menupontban valassza a Multimedia Key First vagy Function
Key First opciot.
Funkciégomb elészor — ez az alapértelmezett opcid. Nyomjon meg barmilyen funkciégombot

a kapcsolodo funkcio elvégzéséhez. A mulitmédias tevékenységekhez nyomja meg az <Fn>
gombot + kivant multimédias gombot.

Multimédia gomb elészér — Nyomjon meg barmilyen multimédia gombot a kapcsolédo
multimédia funkcio elvégzéséhez. A funkcio eléhivasahoz, nyomja meg a <Fn> gombot + a
kivant funkciogombot.

£S: The Multimedia Key First opcié csak az operacids rendszerben &
0 MEGJEGYZES: The Mul dia Key F k d b 1
rendelkezésre.

36



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Windows Mobility Center

1. Nyomja meg a <@><X> gombokat, vagy nyomja meg a pWindows Mobility Center gombot
C‘Q a Windows Mobility Center inditasahoz.

2. A funkciégomb sorban valassza ki a Multimédia gomb or funkciégombot.

S0P (N

44 Az eldz6 szam vagy fejezet lejatszasa |

A hanger6 szintjének csdkkentése

»/Il Lejatszas vagy szUneteltetés ) A hangerd szintjének novelése

A kdvetkezd szam vagy fejezet

> lejatszasa B Némitas

37



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Az optikai meghajté hasznalata

FIGYELMEZTETES: Ne nyomja lefelé az optikai meghajto talcat amikor bezarja vagy
kinyitja azt. Amikor nem haszndlja a meghajtot, tartsa a talcat zarva.

A FIGYELMEZTETES: Ne mozgassa a szamitdgépet lemez lejatszasa vagy rogzitése kdzben.

Az optikai meghajté CD-ket és DVD-ket jatszik le és rogzit. Ellendrizze, hogy a lemez irott/
nyomtatott fele a talcaban felfelé néz.

Lemez behelyezése az optikai meghajtoba:

1. Nyomja meg az optikai meghajtd lemezkildkd gombjat.

2. Huzza ki az optikai meghajto talcajat.

3. Helyezze be a lemezt cimkéjével felfelé az optikai meghajtod talcajanak kdzepére, és nyomja
ra a kdzépen talalhato orsora.

4. Nyomja vissza a talcat az optikai meghajtoba.

A vészkilokéd lyuk hasznalata

Ha az optikai meghajto talcaja nem lok&dik ki a kilokdé gomb megnyomasaval, akkor a

vészkilokd lyuk segitségével nyithatja ki a meghajto talcat. A meghajto talcajanak nyitasa a

vészkildkd lyukkal:

1. Kapcsolja ki a szamitogépet.

2. Dugjon egy kis tut vagy kiegyenesitett gemkapcsot a vészkilokd lyukba, és nyomja be addig,
amig a talca ki nem lokodik.

38



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1
2
3
4
5

lemez

orso

optikai meghajto talca
vészkilokd lyuk

optikai meghajto kiloké gomb

39



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A kijelzé ismertetése

o
ol W

: —

N -

40



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Mikrofon — Kivald mindségli hangfelvételt tesz lehetédvé videokonferencia és
hangrégzités szamara.

Kamera — Beépitett kamera videok rogzitésére, konferenciara és beszélgetésre.

Kamera jelzé6lampa — Jelzi, hogy a kamera ki vagy be van-e kapcsolva. Folyamatosan
vilagito fehér fény jelzi a kamera aktivitasat.

41



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A felsé burkolat eltavolitasa és cseréje (opcionalis)

AVIGYAZAT! Mielétt hozzalatna az ebben a fejezetben ismertetett folyamatok
elvégzéséhez, tekintse at a szamitogéphez mellékelt biztonsagi utasitasokat.

AVIGYAZAT! A felsé burkolat eltavolitasa elétt kapcsolja ki a szamitogépet, és huzza ki a
kuls6 kabeleket (beleértve az AC adaptert).

A felsd fedél eltavolitasahoz:

1. Kapcsolja ki a szamitdgépet, és csukja le a kijelzot.

2. Tartsa lenyomva a fels6 burkolat kioldd gombjat, és csusztassa el a felsé burkolatot.
G MEGJEGYZES: Tartalék felsé fedeleket innen rendelhet: dell.com.

42



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 A szdmitdgép hatoldala
2 felso fedelek
3 afelsd burkolat kioldo gombja

43



44

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

A felsd fedél cseréje:

% MEGJEGYZES: Ellendrizze, hogy a Dell logo a szamitdgép hatoldala felé néz, amikor
visszahelyezi a felsé burkolatot.

1. lllessze a felsé fedelet a kijelzd hatoldalahoz.

2. Csusztassa helyére a felsé fedelet, amig az helyére nem kattan. Ellenérizze, hogy a felsé
fedél és a kijelzd hatfedele kozott nincs hézag.



k hasznalata

amitogepene

Az On Inspiron sz

45



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Az akkumulator kivétele és cseréje

VIGYAZAT! Mielétt hozzalatna az ebben a fejezetben ismertetett folyamatok
elvégzéséhez, tekintse at a szamitogéphez mellékelt biztonsagi utasitasokat.

AVIGYAZAT! Nem megfelelé akkumulator hasznalata noveli a tliz- és robbanasveszélyt.
Ez a szamitogépet kizarolag a Delltél vasarolt akkumulatorral szabad miikédtetni. Ne
hasznaljon mas szamitégépekbdl szarmazoé akkumulatort.

VIGYAZAT! Az akkumulator kivétele elétt kapcsolja ki a szamitégépet és hiizzon ki
minden kiils6 kabelt (beleértve a halézati adaptert).

Az akkumulator eltavolitasa:

1. Kapcsolja ki a szamitdogépet, és forditsa meg.

2. Huzza le az akkumulatortarto fedelét és a tartokart kioldas pozicioba.

3. Csusztassa el, majd emelje ki az akkumulatort az akkumulatorrekeszbél.

Az akkumulator visszahelyezése:

1. Csusztassa az akkumulatorokat be a rekeszbe, amig helyre kattannak.
2. Helyezze fel a rekesz fedelét.

46



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

1 akkumulator tartokar
2 akkumulator
3 akkumulator rogzitd ful

N

3

47



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

SZOftver szolga’ltata’sok Miutan csatlakozott az internetre,

megtekinthet weboldalakat, létrehozhat
FastAccess arcfelismerés elektronikus postafidkot, fel- és letdlthet

Lehetséges, hogy az On szamitdgépe féjlokat stb.

rendelkezik a FastAccess arcfelismerd Szdérakozas és multimédia
szolgaltatassal. Ez a fejlett arcfelismerd
szoftver felismeri az On arcat, ezaltal
minimalizalja a felhaszaldi bejelentkezés
és jelszo megadasanak szukségesseéget

A gépén videdkat nézhet meg, jatékokat
jatszhat, megirhatja a sajat CD/DVD lemezeit,
zenét és internetes radiot hallgathat alkothat.

(pl. Windows fidkba vagy a biztonsagos Masolhat képeket és video fajlokat olyan
weboldalakra valé belépés esetén). Tovabbi hordozhatd eszkdzokrél, mint digitalis
informaciokért kattintson ide: Start €)— kamerak es mobiltelefonok. Opcionalis
Programok— FastAccess. szoftveres alkalmazasok teszik lehetévé zenei

. L . és video fajlok létrehozasat és rendezeését,
Hatékonysag és kommunikacio amelyeket lemezre irhat, és olyan hordozhato
Szamitogépét prezentaciok, brosurak, termékekre menthet, mint MP3-lejatszok és
udvozldlapok, szorolapok és tablazatok kézi szorakoztato eszkdzok, vagy kozvetlenal
létrehozasara hasznalhatja. Tovabba TV-készuléken, projektoron vagy hazimozi
megtekinthet és szerkeszthet digitalis rendszeren tekinthet meg.

fényképeket és képeket. Ellendrizze
rendelését a szamitdgépére telepitett
szoftverrel kapcsolatban.

48



Dell DataSafe Online
Backup

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Online-t
kizarolag a Windows operacios
rendszerek tamogatjak.

E MEGJEGYZES: A gyors fel-/letoltési
sebesség érdekében szélessavu kapcsolat
hasznalata javasolt.

A Dell DataSafe Online egy automatikus
biztonsagi adatmentési szolgaltatas, amely
segit az On adatainak megérzésében olyen
extrém esetekben, mint lopas, tlz vagy
természeti katasztrofak. A szolgaltatashoz
szamitogepén keresztul, egy jelszavas
felhasznaldi azonositoval - férhet hozza.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Tovabbi informaciokeért latogasson el a
DellDataSafe.com oldalra.

Biztonsagi mentések idozitése:

1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Online
ikonra @ asztala értesitési részében.

2. Kovesse a kijelzén megjelend utasitasokat.

49



Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

Dell Stage

A szamitogépére telepitett Dell Stage szoftver
gyors hozzaférést biztosit az On kedvenc
meédia és multi-touch alkalmazasaihoz.

A Dell Stage inditasahoz kattintson a
Start @—» Programok— Dell Stage—
Dell Stage menUpontra.

E MEGJEGYZES: A Dell Stage bizonyos
alkalmazasai a Programok menubdl is
elindithato.

A Dell Stage személyre szabasa a
kovetkezdképpen lehetséges:

« Egy alkalmazas parancsikonjanak
athelyezése — Kattintson a kivant
alkalmazas parancsikonjara, és tartsa
lenyomva, amig villogni nem kezd,
majd huzza a kivant helyre a Dell Stage
alkalmazason.

¢ Minimalizalds — Huzza a Dell Stage ablakot
a képernyd also részére.

* Személyre szabas — Valassza ki a beallitas
ikont, majd valassza ki a kivant opciot.

50

A kévetkezé alkalmazasok elérhetdek a Dell

Stage-en:

G MEGJEGYZES: Néhany alkalmazas esetleg
nem elérhetd a szamitdgeép vasarlasakor
hozott ddntéseinek megfelelden.

* MUSIC (ZENE) — Hallgasson zenét, vagy
bdngésszen a zenefdjlok kdzott albumcim,
eléadd vagy szamcim alapjan. A vilag
minden tajarol hallgathat radidadasokat.

A opcionalis Napster alkalmazas lehetdve
teszi Onnek, hogy letdltse a szamokat, ha
csatlakozott az internethez.

* YOUPAINT — Rajzoljon és szerkesszen
képeket.

* DOCUMENTS (DOKUMENTUMOK)
— Gyors hozzaférést biztosit a
Dokumentumok mappahoz szamitégepén.

* PHOTO (FOTO) — Tekintse meg,
rendszerezze és szerkessze képeit. Létre
hozhat diavetitéseket és valogatasokat
képeibdl, és feltoltheti ket a Facebook-
ra vagy a Flickr-re, ha csatlakozik az
internethez.



* DELL WEB — Akar négy kedvenc
weboldalanak elénézeti képét tekintheti
meg. Kattintson a weboldal elénézetére a
webbdngszdben vald megnyitasahoz.

*VIDEO — Videodkat nézhet. Az opcionalis
CinemaNow alkalmazas lehetévé
teszi, hogy vasaroljon, vagy kivegyen
filmeket, tv-musorokat, ha csatlakozik az
internethez.

* SHORTCUTS (PARANCSIKONOK) — Gyors
hozzaférést biztosit gyakran hasznalt
programjaihoz.

 STICKYNOTES (MEGJEGYZESEK) —
Megjegyzések vagy emlékeztetdk
létrehozasa. Ezek a jegyzetek a
hirdetéfalon jelennek meg, amikor On
legkozelebb elinditja a STICKYNOTES
alkalmazast. Az asztalan is elmenthet
jegyzeteket.

Az On Inspiron szamitégépének hasznalata

« WEB TILE — Akar négy legkedvesebb
weboldalanak elénézeti képét
tekintheti meg. A tile lehetévé teszi
Onnek, hogy hozzaadjon, szerkesszen
vagy kitoroljon egy eldnézeti képet.
Kattintson a weboldal elénézetére a
webbongsz&dben vald megnyitasahoz. Az
Apps Gallery alkalmazason keresztul tobb
weboldalnézetet is létrehozhat.

51



Problémak megoldasa

Ez a fejezet a szamitdgépes problémak
megoldasarol nyujt informaciot. Amennyiben
nem tudja megoldani a problémat a
kovetkezo iranyelvek segitségével, akkor

tekintse at a ,Tamogatoi eszkozdk hasznalata”

oldalon 60. oldalon, vagy a ,Garancialis

vagy hitelre vasarolt termékek visszaklldése”

oldalon 78.
VIGYAZAT! Kizardlag szakavatott
személyzet tavolithatja el a szamitégép
burkolatat. Tekintse at a ue Szervizelési
utmutatot a support.dell.com/manuals
cimen a tovabbi informaciokeért.

52

Hangjelzések

Hiba vagy probléma esetén a szamitogép
hangjelzéseket adhat a rendszer inditasakor.
Ez az ugynevezett hangkodnak nevezett
hangsor segit a probléma jellegének
meghatarozasaban. Ilyen esetben jegyezze
fel a hangkodot, és lépjen kapcsolatba a
Dell-lel (lasd ,Garancidlis vagy hitelre vasarolt
termékek visszakulldése” oldalon 78).

G MEGJEGYZES: Komponenscseréhez,

lasd a Szervizkényvet a support.dell.com
cimen.



Hangkod
Egy

Ketto

Harom

Négy

Ot
Hat
Hét
Nyolc

Problémak megoldasa

Lehetséges probléma Halozati prOblémék

Lehetseges alaplap Vezeték nélkili csatlakozasok
meghibasodas — BIOS ROM

N o i Ha megszunik a vezeték nélkuli halézat —
ellenorzodsszeg meghibasodas

akkor a vezeték nélkuli utvonalvalasztd nem

Nem talalhaté RAM csatlakozik vagy a vezeték nélkuli kapcsolodas
MEGJEGYZES: Memodriamodul ki van kapcsolva a szamitogépen.

telepitése vagy cseréje esetén « Ellenorizze a vezeték nélkuli

ellenorizze, hogy megfeleloen utvonalvalasztot, hogy az bevan
helyezte be a memoriamodult. kapcsolva, és csatlakoztatva van az On

adatforrasara (kdbelmodem vagy halozati
csatlakozo).
« Ellenorizze, hogy a vezeték nélkuli

Lehetséges alaplap
meghibasodas — Chipset hiba

RAM olvasasi/irasi csatlakozas engedélyezve van (lasd
meghibasodas LA vezeték nélkuli haldzat (opcionalis)
Valdsideju orajel hiba engedélyezése vagy letiltasa”

oldalon 12).

Videokartya vagy chip
meghibasodas

Processzor meghjibdsodas

Kijelzo meghibasodas

53



Problémak megoldasa

* Hozza létre Ujra a csatlakozast a vezeték
nélkuli utvalasztoval (lasd ,Vezeték nélkuli
kapcsolat beallitasa” oldalon 15).

« Interferencia blokkolja vagy zavarja a
vezeték nélkuli csatlakozast. Probalja meg
a szamitogépet kdzelebb vinni a vezeték
nélkuli utvonalvalasztohoz.

Vezetékes csatlakozasok

Ha megszakad a vezetékes halézati
kapcsolat — akkor lehetséges, hogy a haldzati
kabel nincs csatlakoztatva, vagy megsérult.

Ellenorizze, hogy a halozati kabel
csatlakoztatva van-e, és nem sérult.

54

Aramellatasi problémak
Ha a tapellatast jelzo fény nem vilagit —

A szamitogép vagy ki van kapcsolva, vagy
hibernalt modban van, vagy nincs aramellatas.

« Nyomja meg a be-/kikapcsold gombot.
A szamitogép kikapcsolt vagy hibernalt
allapot utan folytatja a normalis Uzemelést.

» Csatlakoztassa ujra az AC adapter kabelt az
dramcsatlakozoba és a fali csatlakozoba.

* Ha a halozati adapter vezetéke elektromos
elosztoba van csatlakoztatva, gyozodjén
meg rola, hogy az eloszto be van dugva az
elektromos aljzatba, és be van kapcsolva.
Ezen kivul iktassa ki az aramellatas
védelmi eszkdzeit, az elosztokat és a
hosszabbitdkabeleket, és ellenorizze, hogy
a szamitogép megfeleloen bekapcsolodik.

« Ellenorizze a fali csatlakozd mukddéseét
egy masik készulékkel, példaul egy
ldmpaval.



Problémak megoldasa

« Ellenorizze a halozati adapter kabel Ha a tapellatast jelzo fény fehéren pulzal —
kapcsolatait. Ha a halozati adapteren van A szamitogeép készenléti tzemmaodban van,
vilagitas, gyozodjon meg rola, hogy vilagit. vagy a kijelzo nem valaszol.

» Ha a probléma tovabbra is fennall, akkor » Nyomjon meg egy tetszoleges gombot
lépjen kapcsolatba a Dell-lel a billentyuzeten, mozgassa az integralt
(lasd ,Garancialis vagy hitelre vasarolt vagy a csatlakoztatott egeret, vagy nyomja
termékek visszakuldése” oldalon 78). meg a fokapcsolot a normalis hasznalat

Ha a tapellatast jelzo fény folyamatosan folytatasahoz.

fehéren vilagit és a szamitégép nem reagal — » Ha a kijelzo nem valaszol, akkor nyomja
akkor a kijelzo csatlakoztatasaval lehet hiba, meg a kikapcsolégombot addig, amig
illetve nincs bekapcsolva. szamitogeép kikapcsol, majd kapcsolja be

« Tartsa benyomva a tapellatads gombot, ismet.
amig a szamitogép kikapcsol, majd * Ha a probléma tovabbra is fennall,
kapcsolja ismét vissza. akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel

« Ha a probléma tovabbra is fennall (,Garancialis vagy hitelre vasarolt termékek
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel visszakldése” oldalon 78).

(lasd ,Garancialis vagy hitelre vasarolt
termékek visszakuldése” oldalon 78).

55



Problémak megoldasa

Amennyiben a szamitogép vételét zavaro
interferenciat észlelne — akkor kéretlen jel
okoz interferenciat mas jelek zavarasa vagy
blokkolasa altal. Az interferencia néhany
lehetséges oka:

« A tapkabel, a billentyuzet és az egér
hosszabbitd kabelei.

o Tul sok eszkdzt csatlakoztatott az
elektromos elosztora.

* TObb elektromos eloszto csatlakozik egy
elektromos aljzatba.

56

Memoria Problémak

Amennyiben elégtelen mennyiségu
memoriardl kap lizenetet —

* Mentsen el és zarjon be minden
megnyitott fajlt, és lépjen ki minden olyan
futd alkalmazasbol, amelyet nem hasznal,
és ellenorizze, hogy ezzel megoldotta-e a
problémat.

¢ A minimalis memoriaigényeket a szoftverek
dokumentaciojaban nézheti meg. Sziukség
esetén helyezzen be tdbb memoriat
(l&sd Szervizelési utmutato at
support.dell.com/manuals).

¢ Ha a szamitdgép nem indul — Ellenorizze,
hogy a tapvezeték megfeleloen csatlakozik
a szamitogépre szoftveres problémak és a
fali csatlakozora.

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel
(ldsd ,Garancidlis vagy hitelre vasarolt
termékek visszakuldése” oldalon 78).



Problémak megoldasa

Ha mas memoriaproblémakat tapasztalna — Lefagya’sok éS SZOftvereS
« Futtassa a Dell Diagnostics programot - ,
problémak

(.Dell Diagnostics” oldalon 62).

Ha a szamitégép nem kapcsol be —
Gyozodjén meg rola, hogy a haldzati adapter
vezetéke megfeleloen van csatlakoztatva
a szamitogeéphez és az elektromos fali
csatlakozoba.

» Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel
(lasd ,Garancialis vagy hitelre vasarolt
termékek visszakuldése” oldalon 78).

Ha egy program nem valaszol —
Zarja be a programot:

1. Nyomja meg egyszerre a
<Ctrl><Shift><Esc> gombokat.

2. Kattintson az Alkalmazasok parancsra.

3. Valassza ki a programot, amely nem
valaszol.

4. Kattintson a Feladat befejezése gombra.

57



Problémak megoldasa

Ha egy program folyamatosan lefagy —

SzUkség esetén tavolitsa el, majd telepitse Ujra

a programot.

4 MEGJIEGYZES: A szoftverek altalaban
tartalmaznak telepitési utasitasokat a
CD-n mellékelt dokumentacioban.

Ha a szamitégép nem valaszol, vagy kék

képernyo jelenik meg —

/\ FIGYELMEZTETES: Ha nem sikerul
leallitania az operacios rendszert,
adatokat veszthet.

Ha a szamitdgép a billentyuzetre vagy az egér

mozgatasara nem reagal, a tapellatdas gombot

8 - 10 masodpercig nyomva tartva kapcsolja ki

a szamitogépet.

58

Ha a programot korabbi verziéju Microsoft
Windows operacids rendszerre irtdk —

Futtassa a Programkompatibilitasi varazslot.

A Programkompatibilitas varazsloval a
program ugy konfiguralhatd, hogy az egy a
Microsoft Windows korabbi verzioju operacios
rendszeréhez hasonlo kdrnyezetben is
futtathato.

A programkompatibilitasi varazslo futtatasa:

1. Kattintson a Start @—» Vezérlopult—
Programok— A Windows korabbi
verzidira irt programok futtatasa opciora.

2. Az Udvdzlo képernyon kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kovesse a kijelzon megjeleno utasitasokat.



Ha mas szoftveres problémai lennének—

* Azonnal készitsen biztonsagi mentést a
fajljairol.

¢ Hasznaljon viruskereso programot a
merevlemez vagy CD-k ellenorzésére.

» Mentsen és zarjon be minden nyitott fajlt
vagy programot, majd a Start @ menun
keresztUl allitsa le a szamitdgépet.

« Tekintse at a szoftverdokumentaciot vagy
lépjen kapcsolatba a szoftver gyartdjaval
a hibaelharitasi informaciok szerzése
érdekében:

— Gyozodjon meg rola, hogy a program
kompatibilis a szamitdgépre telepitett
operacios rendszerrel.

— Gyozodjon meg rola, hogy a
szamitogép megfelel a szoftver
futtatasahoz szukséges minimalis
hardverkévetelményeknek.
Informaciokat a szoftver

Problémak megoldasa

Gyozodjon meg rola, hogy a program
telepitése és konfiguracioja megfelelo.
Ellenorizze, hogy az eszk6zok
illesztoprogramjai nem utkoznek a
programmal.

Szukség esetén tavolitsa el, majd
telepitse ujra a programot.

Jegyezze fel a hibalzenetet, elosegitve
a probléma megoldasat, amikor
kapcsolatba ép a Dell-lel.

59



Tamogatoi eszk6zok hasznalata

Dell Support Center

Az Ssszes szlikséges tamogatas, egyetlen
kényelmes helyen.

A Dell Support Center rendszer
riasztasokat, teljesitményjavito javaslatokat,
rendszerinformaciokat, valamint mas Dell
eszkdzokre és diagnosztikai szolgaltatasokra
mutato hivatkozasokat tartalmaz.

Az alkalmazas inditasa: nyomja meg a Dell
Support Center gombot @ a billentylzeten
vagy a click Start €)— programok— Dell—
Dell Support Center— Launch Dell Support
Center meniipontot.

A Dell Support Center weboldal megjeleniti a
szamitogépe modellszamat, szervizcimkeéjét,
expressz szervizkoddjat, és a szervizkapcsolati
informaciokat.

60

A honlap hozzaférési hivatkozasokat is tartalmaz:

PC Checkup — Hardveres diagnosztika
futtatasa, megtekintheti mely program foglalja
a legtdbb helyet merevlemezén, valamint
nyomon kovetheti a szamitdgépén minden
nap végzett modositasokat.

PC Checkup segédeszk6zok

» Drive Space Manager — Kezelje
merevlemezét az egyes fajltipusok altal
felhasznalt terulet vizuadlis megjelenitése
segitségével.

« Performance and Configuration
History — A rendszeresemények és
modositasok nyomonkovetése. Ez a
segédprogram az adott napon tortént
o6sszes hardveres vizsgalatot, tesztet,
redszermodositast, kritikus fontossagu
esemeényt és visszaallitasi pontot
megjeleniti.



Detailed System Information — Részletes
informaciok megtekintése a hardverrdl

és az operacios rendszer beallitasairdl;
szervizszerzédések masolataihoz, garancialis
informaciokhoz és garanciameguijitasi
opciokhoz vald hozzaféreés.

Get Help — Tekintsen meg Dell muszaki
tdmogatasi opciokat, képzéseket és
tréningeket, online eszkdzdket, felhasznaloi
Utmutatokat, garancialis informaciokat,
Gyakran Intézett Kérdéseket stb.

Backup and Recovery — Rendszervisszaallito
meédia létrehozasa, rendszervisszaallitd eszkdz
inditasa, online biztonsagi mentés.

System Performance Improvement Offers —
Szoftveres és hardveres megoldasok, amelyek
novelik rendszerének teljesitményét.

A Dell Support Center eszkdzeivel
kapcsolatos tovabbi informaciokért, valamint
a rendelkezésre allo eszkdzok letdltéset
latogasson el a kovetkezd weboldalra:
DellSupportCenter.com.

Tamogatdi eszkdzdk hasznalata

My Dell Downloads

I MEGJIEGYZES: A Dell Downloads nem
minden régidban all rendelkezésre.

A szamitdgépre telepitett programokhoz nem
minden esetben jar biztonsagi masolat CD
vagy DVD. Ez a program letdlthetd a My Dell
Downloads weboldalrol. Errél a weboldalrol
letodlthetd a szoftver az Ujratelepitéshez,

vagy létrehozhatja biztonsagi masolat
adathordozojat.

My Dell Downloads regisztracio és hasznalata:
1. Latogasson el a

DownloadStore.dell.com/media
weboldalra.

2. Kovesse a képernyén megjelend
utasitasokat a regisztralashoz és a szoftver
letoltéséhez.

3. Telepitse Ujra a szoftvert, vagy hozzon létre
egy biztonsagi masolat adathordozot a
késébbi hasznalathoz.

61



Tamogatoi eszkdzdk hasznalata

Hardware Troubleshooter

Ha az operacios rendszer beallitdsakor
egy eszkodzt nem észlel a rendszer, vagy
konfiguralasat nem taldlja megfelelének,
akkor a Hardver hibaelharitd segitségével
feloldhatja az 6sszeférhetetlenséget.

A Hardver hibaelharitd inditasa:

1. Kattintson a Start @) — Sugo és
Tamogatas mentipontra.

2. ijaahardver hibaelharité
parancsot a keresbablakba, és a keresés
inditdsahoz nyomja meg az <Enter>
gombot.

3. A keresési eredmények kdzott valassza
ki az opciot, amely legjobban leirja
a problémat, és kovesse a tovabbi
hibaelharitasi [épéseket.

62

Dell Diagnostics

Ha problémat tapasztal a szamitdgéppel,
végezze el az itt ismertetett ellendrzéseket:
.Lefagyasok és szoftveres problémak”

oldalon 57 oldalon, futtassa a

Dell Diagnostics programot, és csak

ezutan forduljon a Dellhez muUszaki
segitségnyujtasért.

Ellendrizze, hogy a tesztelni kivant eszkodz
megjelenik a rendszerbeallitasoknal, és
mukaodik is. A rendszerinditd segédprogram
(BIOS) elinditasdhoz kapcsolja be (vagy inditsa
ujra) a szamitdgépet, és nyomja meg az <F2>
gombot a Dell logd megjelenésekor.

A Dell Diagnostics inditasa

A Dell diagnostics futtatasakor a rendszer
lefuttat egy Enhanced Pre-boot System
Assessment (ePSA) ellenérzést. Az ePSA
szamos olyan diagnosztikai tesztet tartalmaz,
amelyek az alaplapot, a billentylzetet, kijelz6t,
memoriat, merevlemezt stb. ellendrzik.



1. Kapcsolja be (vagy inditsa Ujra) a
szamitogépet.

2. A DELL logd megjelenitésekor azonnal
nyomja meg az <F12> gombot.

W MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logdja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogeépét, és probalja meg ujra.

3. Valassza a Diagnostics pontot a

rendszerinditd menuben, majd nyomja
meg az <Enter> gombot.

A vizsgalat soran valaszoljon a program altal
feltett kérdésekre.

Tamogatdi eszkdzdk hasznalata

« Ha hibara derul fény, a szamitogép
ledll, és hangjelzést ad. A felmérés
megszakitasahoz és a szamitogép
Ujrainditdsahoz nyomja meg az <n>
gombot; a kdvetkezo tesztre valo
ugrashoz nyomja meg az <y> gombot;
a meghibasodott komponens ismételt
teszteléséhez pedig nyomja meg az <r>
gombot.

» Amennyiben az ePSA soran a rendszer
hibakat talal, akkor jegyezze fel a

hibakodokat, és [épjen kapcsolatba a Dell-
lel (tovabbi informaciok: ,Garancialis vagy

hitelre vasarolt termékek visszakuldése”
oldalon 78).

63



Tamogatoi eszkdzdk hasznalata

Ha az ePSA sikeresen véget ér, akkor a
kovetkezé Uzenet jelenik meg "Do you want
to run the remaining memory tests?
This will take about 30 minutes

or more. Do you want to continue?
(Recommended) .” (,Kivanja lefuttatni a
hatralévé memoriateszteket? Ez kb. 30
percet vagy tobbet vesz igénybe. Folytatja?
(Javasolt).”

Ha memoriaproblémai vannak, akkor nyomja
meg az <y> gombot, ellenkezé esetben az
<n> gombot. A kdvetkezd Uzenet jelenik
meg: "Enhanced Pre-boot System
Assessment Complete.” (,Az ePSA
felmérés sikeresen véget ért".)

A szamitogép ujrainditasahoz kattintson az
<Exit> (kilépés) gombra.

64



Az operacios rendszer visszaallitasa

Az operacios rendszert a kdvetkezd modokon allithatja vissza:
FIGYELMEZTETES: A Dell Factory Image Restore vagy az Operdciés rendszer lemez

hasznalataval véglegesen torlédik minden adat a szamitogépérdl. Ezen opcidk
hasznalata el6tt lehetéleg mentsen el minden adatot.

Lehetéség Hasznalat

Rendszer-visszaallitas elsé megoldasként

Dell DataSafe helyi ha a rendszer-visszaallitds nem oldotta meg a problémajat
biztonsagi mentés

Rendszer-visszaallitd ha az operacios rendszer hibaja megakadalyozza a Rendszer-
adathordozo visszaallitas és a Dell DataSafe Local Backup hasznalatat

a Dell altal gyarilag telepitett szoftver telepitése soran egy
ujonnan telepitett merevlemezre

Dell Factory Image Restore a szamitogép visszaallitasa a vasarlasakori mikoddképes allapotra
Operdcios rendszer lemez ~ amennyiben csak az operacios rendszert szeretné telepiteni
szamitogeépére

E MEGJEGYZES: Lehetséges, hogy az Operdcios rendszer lemez nem képezi a csomag részét.

65



Az operacios rendszer visszaallitasa

Rendszer-visszaallitas

A Microsoft Windows operacios rendszerek

rendszer-visszaallitas funkcioja segitsegével

a szamitogép visszaallithato egy korabbi,

mUkoddképes allapotra (az adatfajlok érintése

nélkul), ha a hardverben, szoftverben vagy
mas rendszerbeallitdsban tortént modositas
miatt a rendszer nemkivanatos makodési
allapotba kerult. A rendszer-visszaallitas altal
végrehajtott modositasok teljes mértékben
visszavonhatoak.

A FIGYELMEZTETES: Az adatfajlokrol
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A rendszer-visszaallitds nem
koveti nyomon az adatfajlokat, és nem is
allitja helyre 6ket.

66

A rendszer-visszaallitas inditasa
1. Kattintson a Start €) gombra.

2. A keresémezdbe irja a System Restore
szoOt, és nyomja meg az <Enter> gombot.
4 MEGJEGYZES: Megjelenik a Felhasznaloi
fiokok kezelése ablak. Amennyiben
On rendszergazdai jogosultsagokkal
rendelkezik a szamitogépen, kattintson
a Folytatas gombra, egyébként lépjen
kapcsolatba a rendszergazdaval a kivant
muvelet folytatasahoz.

3. Kattintson a Tovabb gombra, és kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

Ha a Rendszer-visszaallitas nem oldotta
meg a problémat, tordlheti az utolso
rendszer-visszaallitasi mUveletet.



Az operacios rendszer visszaallitasa

Az utolso rendszer-visszaallitas Dell DataSafe Local

visszavonasa
B4 MEGJEGYZES: Mielstt torli az utolso BaCkup

rendszer-visszaallitast, mentsen el és FIGYELMEZTETES: A Dell DataSafe
zarjon be minden nyitott fajlt, és zarjon Local Backup hasznélataval végleg

be minden futd programot. A rendszer t6r6l minden programot vagy illeszt
teljes visszaallitasaig ne maodositson, programot, amelyet On a szamitogép
nyisson meg vagy toréljon fajlokat vagy kézhezvétele 6ta telepitett. A Dell
programokat. DataSafe Local Backup hasznalata el6tt

készitsen biztonsagi mentést azokrél az

1. Kattintson a Start @ gombra. alkalmazasokrol, amelyeket telepitenie

2. A keresémezdbe irja a System Restore kell szamitégépére. A Dell DataSafe
szOt, és nyomja meg az <Enter> gombot. Local Backup alkalmazast csak akkor

3. Kattintson az Utolsé visszaallitas torlése hasznalja, ha a rendszer-visszaallitas
elemre, és kattintson aTovabb gombra. nem oldotta meg a problémajat.

A FIGYELMEZTETES: Bar a Dell Datasafe
Local Backup alkalmazast ugy tervezték,
hogy megédrizze az adatfajlokat
szamitdgépén, ajanlott egy biztonsagi
masolat készitése, mielétt hasznalna a
Dell DataSafe Local Backup programot.

67



Az operacios rendszer visszaallitasa

% MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup nem minden régioban all
rendelkezésre.

E MEGJEGYZES: Amennyiben a Dell
DataSafe Local Backup nem elérhet$ az
On szdmitdgépén, akkor hasznalja a Dell
Factory Image Restore opcidt (lasd ,Dell
Gyari alapbeallitdas” oldalon 71) az
operacios rendszer visszaallitasara.

A Dell DataSafe Local Backup segédprogramja
visszaallitja a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori mukddokeépes allapotra, anélkul,
hogy térdélné a fajlokat.
A Dell DataSafe Local Backup a kovetkezdket
teszi lehetdvé:

¢ A szamitogép visszaallitasa egy korabbi

mUkéddkepes allapotra
* Rendszer-visszaallitd média létrehozasa

68

Dell DataSafe Local Backup Basic

A Dell gyarilag telepitett szoftver visszaallitasa
az adatfajlok megtartasaval:

1. Kapcsolja ki a szamitogépet.
2. Tavolitson el minden szamitdégéphez
csatlakozo eszkozt (USB meghajto,

nyomtato stb.), és tavolitson el minden
ujonnan hozzaadott belsé hardware-t.

% MEGJEGYZES: Ne huizza ki az adaptert.

3. Kapcsolja be a gépet.

4. Ha megjelenik a DELL logd, nyomja meg
az <F8> gombot tobbszér, hogy elérje az
Advanced Boot Options ablakot.

4 MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logdja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogeépét, és probalja meg ujra.

5. Valassza a Szamitogép helyredllitasa

elemet.



6. Valassza a Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup opciot a System
Recovery Options menUben, és kovesse a
képernydn megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: A visszaallitasi folyamat
a visszaallitando adatok mennyiségetdl
fuggden akar egy oranal is tobbet
vehet igénybe.

% MEGJEGYZES: Tovabbi informaciokért
tekintse at a 353560. szamu tudasbazis
cikket a kovetkezd cimen:
support.dell.com.

Az operacios rendszer visszaallitasa

A Dell DataSafe afe Local Backup
Professional programra valé valtas

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup Professional alkalmazast akkor
telepitheti szamitdgépére, amennyiben
megrendelte azt a készulék vasarlasakor.

A Dell DataSafe Local Backup Professional a
kovetkezd kiegészitd szolgaltatasokat nyuijtja:
* Biztonsagi mentés és visszaallitas
fajltipusok alapjan
* Fajlok biztonsagi mentése helyi
taroloeszkodzre
» Automatikus biztonsagi mentések
készitése
Frissités a Dell DataSafe Local Backup
Professional verzidra:

1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Local

ikonra ‘ az asztal értesitési teruletén.

2. Kattintson az UPGRADE NOW!

(Frissités most!) GOMBRA.

3. Kovesse a kijelz&dn megjelend utasitasokat.

69



Az operacios rendszer visszaallitasa

Rendszer-visszaallito

adathordozo

A FIGYELMEZTETES: Bar a rendszer-
visszaallité adathordozét ugy tervezték,
hogy megérizze at adatfajlokat
szamitogépén, ajanlott egy biztonsagi
masolat készitése, mielétt hasznalna a
rendszer-visszaallité adathordozoét.

A Dell DataSafe Local Backup segitségével
létrehozott rendszer-visszaallito
adathordozoval allithatja vissza a merevlemezt
a szamitogép vasarlasakori mikodsdképes
allapotra, anélkul, hogy térolné a fajlokat.

A kodvetkezd esetekben hasznalja a rendszer-
visszaallitd adathordozot:

« Olyan operacios rendszer-hiba esetén,
amely lehetetlenné teszi a szamitogeépre
telepitett visszaallitasi opciok alkalmazasat.

* Merevlemez-hiba esetén, amely
lehetetlenné teszi, hogy az adatok
visszaallitasra keruljenek.

70

A Dell altal gyarilag telepitett szoftver
visszaallitasa a rendszer-visszaallitd
adathordozo segitségével:

1. Helyezze be a rendszer-visszaallitd
lemezt vagy USB kulcsot, és inditsa ujra
szamitogepét.

2. A DELL logd megjelenésekor azonnal
nyomja meg az <F12> gombot.

4 MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logoja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg ujra.

3. Valassza ki a megfeleld rendszerindito

eszkdzt a listabol, és nyomja meg az
<Enter> gombot.

4. Kovesse a kijelzdn megjelend utasitasokat.



Dell Gyari alapbeallitas

visszaallitasa

FIGYELMEZTETES: A Dell Factory
Image Restore (Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) szolgaltatasai

véglegesen térdélnek minden adatot

a merevlemezrdl, és eltavolitanak
minden olyan programot és
meghajtéprogramot, amit On a
szamitogép atvétele 6ta telepitett. Ha
lehetséges, a funkcié hasznalata el6tt
készitsen biztonsagi masolatot az
adatokrdl. A Dell Factory Image Restore
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
szolgaltatast csak abban az esetben
hasznalja, ha a rendszer-visszaallitas
nem oldotta meg az operacios rendszer
problémajat.

4 MEGJIEGYZES: Eléfordulhat, hogy a Dell
gyari rendszerkép-visszaallitdas némely
orszagban vagy némely szamitogépen
nem mukodik.

Az operacios rendszer visszaallitasa

E MEGJEGYZES: Ha a Dell Factory Image
Restore nem all rendelkezésre az On
szamitogeépén, akkor hasznalja a Dell
DataSafe Local Backup programot
(lasd ,Dell DataSafe Local Backup”
oldalon 67) oldalon:

A Dell gyari rendszerkép-visszaallitast csak
az operacios rendszer utolso visszallitasi
lehetbségeként hasznalja. Ez az opcid
visszaallitja a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakori mukoddképes allapotra. A
szamitogeép atvétele utan a merevlemezre
kerult minden fajl és program — beleértve
az adatfajlokat is — véglegesen torlddik a
merevlemezrdl. Az adatfajlok kozé tartoznak
a dokumentumok, a szamolotablak, az e-mail
Uzenetek, a digitalis fényképek, a zenefajlok
stb. A Dell Factory Image Restore hasznalata
elétt lehetdleg mentse el adatait.

71



Az operacios rendszer visszaallitasa

A Dell Factory Image Restore
inditasa

1. Kapcsolja be a szamitogépet.

2. Ha megjelenik a DELL logd, nyomja meg

az <F8> gombot tobbszér, hogy elérje az
Advanced Boot Options ablakot.

I MEGJIEGYZES: Ha tul sokat var, és
megjelenik az operacios rendszer logoja,
akkor varjon, amig megjelenik a Microsoft
Windows asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg ujra.

3. Valassza a Szamitogép helyreallitasa

elemet. Megjelenik a Rendszer-
visszaallitasi lehetéségek ablak.

4. Valasszon egy billentylizet-kiosztast, és
kattintson a Tovabb gombra.

5. A visszaallitasi opciok megjelenitéséhez
jelentkezzen be helyi felnasznalokent. A
parancssor eléréséhez a Felhasznalonév
mezd&be irja be, hogy administrator
(rendszergazda), majd kattintson az OK
gombra.

72

6. Kattintson a Dell Factory Image Restore
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
lehetéségre. Megjelenik a Dell Factory
Image Restore Udvozlo képernydje.

4 MEGJEGYZES: A konfiguraciotdl figgden
lehet, hogy a Dell Factory Tools (Dell
gyari eszkdzok), majd a Dell Factory
Image Restore (Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) elemeket kell valasztania.

7. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.
Megjelenik a Confirm Data Deletion
(Adattorlés jovahagyasa) képerny6.

B MEGJIEGYZES: Ha nem szeretné
folytatni a Factory Image Restore (gyari
rendszerkép-visszaallitds) hasznalatat,
kattintson a Cancel gombra.



8. Jelolje be a jeloldnégyzetet annak

megeroésitéséhez, hogy biztosan formazni
kivanja a merevlemezt, és vissza kivanja
allitani a rendszert a gyari alapallapotba,
majd kattintson a Next gombra.

A visszaallitasi folyamat elkezdédik, és

Ot vagy akar tobb percig is eltarthat. Egy
Uzenet jelenik meg, amikor megtoértént

az operacios rendszer és a gyarilag
telepitett alkalmazasok visszaallitasa a gyari
allapotra.

. A szamitogép ujrainditasahoz kattintson a
Befejezés gombra.

Az operacios rendszer visszaallitasa

73



Segitség

Ha

problémat tapasztal a szamitogéppel, a

kovetkezo lepések kovetésével megkeresheti
és megallapithatja a hibat:

1

3.

4

74

Lasd a ,Problémak megoldasa”

oldalon 52, ha a szamitogépén felmeruld
problémakkal kapcsolatban szeretne
informaciokhoz jutni.

. Lasd a ,Dell Diagnostics” oldalon 62

oldalon a diagnosztikai vizsgalatok
futtatasarol.

Toltse ki a ,Diagnosztikai ellenérzdlista”
oldalon 81.

Hasznalja a Dell atfogd online
szolgaltatasait a Dell Support
(support.dell.com) weboldalan a
telepitéssel és hibaelharitasi folyamatokkal
kapcsolatos segitségért. Lasd az ,Online
szolgaltatasok” oldalon 76 oldalon a

Dell Support online szolgaltatasairol.

5. Ha az eléz6 lépésekben ismertetett
eljarasok nem oldottak volna meg
a problémat, akkor lasd a ,Miel6tt
telefonalna” oldalon 80.

E MEGJEGYZES: Hivja fel a Dell Support
kdzpontot a szamitdgéptdl, hogy
az ugyfélszolgalati alkalmazottaink
segiteni tudjanak a szukséges eljarasok
lebonyolitasaban.

% MEGJEGYZES: A Dell expressz szervizkod
rendszere nem minden orszagban all
rendelkezésre.

A Dell automata telefonos rendszerének
kérésére adja meg expressz szervizkodjat,
hogy hivasat kdzvetlenul a megfeleld
tamogatdi személyzethez iranyithassuk. Ha
nincs expressz szervizkoddja, nyissa meg a
Dell tartozékok mappat, kattintson duplan
az Expressz szervizkdd ikonra, és kdvesse az
utasitasokat.



E MEGJEGYZES: Bizonyos szolgaltatasok
nem mindig allnak rendelkezésre minden
orszagban az USA-n kivul. Lépjen
kapcsolatba helyi Dell képviseléjével a
rendelkezésre allasrol kapcsolatban.

Muszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat

A Dell tdmogatoi szolgaltatasa a Dell hardverrel
kapcsolatos kérdéseinek megvalaszolasara
szolgal. Az Ugyfélszolgalati csoportunk
szamitogép alapu diagnosztizalasi
programokat hasznal a gyors és pontos
valasznyuijtas érdekében.

A Dell terméktamogatasanak eléréséhez
tekintse at a ,Mielott telefonalna”

oldalon 80; majd keresse ki a régioja
szamara érvényes telefonszamot, vagy lépjen
a support.dell.com weboldalra.

Segitség

DellConnect

DellConnect egy egyszerl online hozzaférési
eszkdz, ami lehetdveé teszi, hogy a Dell
ugyfélszolgalati alkalmazottja egy szélessavu
kapcsolattal hozzaférjen a szamitogépjéhez,
majd diagnosztizalja és megjavitsa a

hibat az On feligyelete mellett. Tovabbi
informaciokért latogasson el a
dell.com/DellConnect weboldalra.

75



Segitség

Online szolgaltatasok

A Dell termékekrél és szolgaltatasokrol
bévebb informaciot a kdvetkezd
weboldalakon talal:

e« dell.com

« dell.com/ap
(Csak Azsiai/Csendes-6cedni orszagok)

« dell.com/jp (csak Japan)
« euro.dell.com (csak Eurdpa)

« dell.com/la (Latin-Amerika és Karib-
tengeri orszagok)

« dell.ca (csak Kanada)

A Dell ugyfélszolgalatot a kovetkezd
weboldalakon és e-mail cimeken érheti el:

Dell tigyfélszolgalat weboldalak
« support.dell.com
« support.jp.dell.com (Csak Japan)
« support.euro.dell.com (Csak Europa)

* supportapj.dell.com
(Csak Azsiai/Csendes-6ceani orszéagok)

76

Dell Support e-mail cimek
* mobile_support@us.dell.com
« support@us.dell.com

« la-techsupport@dell.com
(Csak Latin Amerika és Karib-orszagok)

« apsupport@dell.com
(Azsiai/Csendes-dceani orszagok)
Dell marketing és értékesités
e-mail cimek

« apmarketing@dell.com
(Csak Azsiai/Csendes-6ceani orszagok)

« sales_canada@dell.com (Csak Kanada)

Névtelen fajlatviteli protokoll (FTP)
« ftp.dell.com

Belépés felhasznalokeént: szdéveg
anonymous nevet, és hasznalja az e-mail
cimét jelszoként.



Automatikus rendelés-
allapot szolgaltatas

Ellendrizheti barmelyik megrendelt Dell
termék allapotat a support.dell.com oldalon,
vagy ha felhivja az automatikus rendelés-
allapot szolgaltatast. Egy hangfelvétel
lekérdezi a szUkséges informaciokat, hogy
meghatarozhassa a termék szallitasi allapotat.

Ha problémai lennének a rendeléssel, példaul
hianyzo, hibas vagy helytelen alkatrészek,

akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel segitségért.

A hivashoz készitse eld szamlajat vagy a
csomagolasat.

A régioja szamara érvényes telefonszameért
tekintse at a ,Garancialis vagy hitelre vasarolt
termékek visszaklldése” oldalon 78.

Segitség

Termékinformacio

Ha tovabbi Dell termékekrdél kivan tudakozni,
illetve rendelni szeretne valamit, akkor
latogasson el a Dell weboldalara a

dell.com cimen. A telefonszamért lasd vagy
értékesitési specialistaval kivan beszélni,
akkor lasd ,Garancidlis vagy hitelre vasarolt
termékek visszaklldése” oldalon 78.

77



Segitség

Garancialis vagy hitelre
vasarolt termékek
visszakuldése

A kovetkezdk szerint készitse eld a javitasra
visszakuldeni szandékozott termékeket:

E MEGJEGYZES: Mieltt visszaklldené a
termék(ek)et a Dell részére, készitsen
biztonsagi masolatot a merevlemez(ek)
en és a termék(ek)ben taladlhato egyéb
taroloeszkdzokodn tarolt adatokrol.
Tavolitson el minden bizalmas,
védett vagy szemeélyes informaciot és
cserélhetd adathordozot, példaul CD
lemezt vagy médiakartyat. A Dell nem
véllal feleldsséget az On személyes
jellegU adataiért, elveszett adataiért
vagy a visszakuldés soran elveszett
adathordozoiért.

78

. Hivja a Dell-t a visszakuldési engedélyezési

szam érdekében, és irja azt jol lathatoan
a csomagolasra A helyi telefonszam
lekéréséért lasd ,Garancialis vagy
hitelre vasarolt termékek visszakuildése”
oldalon 78.

. Mellékeljen egy szamlamasolatot és a

visszaszolgaltatas okanak a leirasat egy
levélben.

. Mellékeljen egy listat a diagnosztikai

ellendrzélistabol (lasd ,Diagnosztikai
ellenérzélista” oldalon 81). oldalon,
amelyben megadja a a lefuttatott teszteket
és a Dell Diagnostics altal kijelzett hibakat
(lasd ,Dell Diagnostics” oldalon 62).

. Mellékeljen minden hozzatartozo targyat

(tapkabel, szoftvert, kézikdnyveket stb.) ha
hitelre vett terméket szolgaltat vissza.



5. Csomagolja be a visszatéritendd targyat az
eredeti (vagy egyenértéki) csomagolasba.

[/

MEGJEGYZES: A szallitasi koltségeket On
allja. Ugyancsak felel&s a visszaszallitott
termék biztositasaért, és vallalja a
felelésséget, ha szallitas kdzben elveszik
a termék. A ,szallitaskor fizetendd” tipusu
csomagokat nem fogadjuk.

MEGJEGYZES: Ha a visszakuldott termék
a fent emlitett kdvetelményeknek nem
felel meg, a Dell rakodd dokknal nem
fogadjak el, és visszakuldik Onhdz.

Segitség

79



Segitség

Mielott telefonalna

% MEGJEGYZES: Készitse eld expressz szervizkodjat a telefonhivas eldtt. A kod segitségével
a Dell automatikus ugyfélszolgalati telefonrendszer hatékonyabban eliranyitsa a hivasat. A
szervizcimke felél is kérdezhetik.

Hol talalhato a szervizcimke és az expressz szervizkéd?

A szamitdgépe szervizcimkéje és expressz szervizkodja egy cimkén talalhatod szamitogépe aljan.

1 Szervizcimke és expressz szervizkod

80



Ne feledje el kitolteni a kovetkezd
Diagnosztikai ellenérzélistat. Lehetdleg
kapcsolja be a szamitogépet, mieldtt
felhivja a Dell-t, tovabba lehet&ség

szerint a szamitogép kozelében talalhato
telefonrol hivjon. Megkérhetik Ont, hogy
beirjon bizonyos parancsokat a billentytzet
segitségével, kdzvetitsen részletes
informaciokat a muvelet kdzben, vagy, hogy
mas, csak az

On szamitdgépétdl lehetséges hibakeresési
lépéseket végezzen el. Biztositsa, hogy a
szamitogep dokumentaciodja kéznél van.

Segitség

Diagnosztikai ellenérzélista

o Név:

o Datum:

« Cim:

» Telefonszam:

e Szervizcimke (a szamitogép alsé részén
talalhato vonalkod):

« Expressz szervizkdd:

« Csereutalvany szam (ha biztositotta egy
Dell Ugyfélszolgalati szakember):

« Operaciods rendszer és verzioja:

o Eszkozok:

« Bovitdkartyak:

« Kapcsolddva van egy halozatra? Igen/Nem
« Halozat, verzio és halozati adapter:

¢ Programok és verziok:

81



Segitség

Tanulmanyozza at az operacios rendszer
dokumentaciojat a szamitdgép rendszerindito
fajliainak meghatarozasa érdekében. Ha a
szamitogéphez nyomtato van csatlakoztatva,
nyomtassa ki az 6sszes fajlt. Ellenkezé
esetben rogzitse minden egyes fajl tartalmat,
mielétt felhivna a Dell-t.

« Hibalzenetek, hangjelzések vagy
diagnosztikai kodok:

* A problémak és az elvégzett hibaelharitasi
eljarasok leirasa:

82

Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel

Az Egyesult Allamok Ugyfelei a kdvetkezd
szamot hivhatjak: 800-WWW-DELL
(800-999-3355).

B MEGJIEGYZES: Amennyiben nem
rendelkezik aktiv internetkapcsolattal,
akkor a kapcsolattartasi informaciokat
a szamlan, nyugtan vagy a Dell
termékkataloguson talalhatja.

A Dell szamos online és telefonos
tamogatasi és szervizlehetdséget kinal. Ezek
rendelkezésre allasa orszagtol és terméktdl
fugg, tovabba lehetséges, hogy bizonyos
szolgaltatasok nem allnak rendelkezésre az
On terlletén.



Segitség

Kapcsolatfelvétel a Dell-lel értékesitési,
mUszaki vagy ugyfélszolgalati kérdésekben:

1. Ladsd még itt: dell.com/ContactDell.
2. Valassza ki orszagat vagy régiojat.
3. Valassza ki a megfeleld szervizelési vagy

terméktamogatdi hivatkozast, az On
készulékének megfelelden.

4. Valassza ki az Onnek legkényelmesebb
modot a Dell-lel valo kapcsolatfelvételhez.

83



Ha a kovetkez6kre lenne
sziksége:

az operacios rendszer Ujratelepitése

diagnosztikai program futtatasa a
szamitogépén

az operacios rendszer Ujratelepitése

tovabbi informaciok a Microsoft
Windows operacios rendszerrdl és annak
szolgaltatasairol

keresse el szervizcimkéjét/expressz
szervizkddjat — Hasznalja a szervizcimkeét a
szamitogépe azonositasahoz
support.dell.com vagy a muUszaki
tdamogatassal valo kapcsolatfelvétel céljabol

84

Lasd:

.Rendszer-visszaallitd adathordozo”
oldalon 70

.Rendszer-visszaallitd adathordozo”
oldalon 70

.Rendszer-visszaallitd adathordozo”
oldalon 70

support.dell.com

a szamitdgépének also részét.
.Dell Support Center” oldalon 60



Ha a kovetkezbkre lenne
szlUksége:

a szamitogép frissitése olyan kiegészitd
alkatrészekkel, mint egy Uj merevlemez
elhasznalodott vagy meghibasodott alkatrész
Ujratelepitése vagy cseréje

tekintse at szamitogépének biztonsagos
hasznalatara vonatkozo informaciokat.
tekintse at a garanciara, felhasznalasi
feltételekre (csak USA), biztonsagi utasitasokra
vonatkozo, tovabba a szabalyozo jellegl

és ergonomiai informaciokat, valamint a
végfelhasznaldi licencszerzddést

Tovabbi informaciok és forrasok
Lasd:

a Szervizelési utmutato a kdvetkezd cimen:
support.dell.com/manuals

4 MEGJIEGYZES: Bizonyos orszagokban a
szamitogeép felnyitasa és alkatrészeinek
cseréje érvénytelenitheti a garanciat.
Miel&tt a szamitogeép belsejében végezne
munkalatokat, tekintse at a garanciara és
a visszakuldésre vonatkozo feltételeket.

a szamitogéphez mellékelt biztonsagi
informaciokat, illetve latogasson el a
Regulatory Compliance weboldalra a
kovetkezé cimen:
dell.com/regulatory_compliance

85



Tovabbi informaciok és forrasok

Ha a kdvetkezdkre lenne Lasd:
szuksége:

keressen illesztéprogramokat és letoltéseket;  support.dell.com
olvassel fajlokat, mUszaki tamogatas és

terméksugo elérése, ellendrizze az uj

rendelések allapotat, megoldasok és valaszok

gyakori kérdésekre.

informaciok és frissitések szamitdgépével

kapcsolatban, illetve haladd szintl muUszaki

referenciaanyagok szakemberek vagy
tapasztalt felhasznalok szamara.

86



Specifikacidk

Ez a fejezet a szamitogeép telepitésérdl, az illesztdprogramok és a szamitdgep frissitésérdl

tartalmaz informaciokat.

% MEGJEGYZES: Az ajanlatok régidonként valtozhatnak. A szamitdgépének konfiguraciojara
vonatkozo bévebb informaciokeért valassza a Részletes rendszerinformacioé c. szakaszt a
Dell Support Centerben. A Dell Support Center inditdsahoz kattintson a Start @—»

All Programok— Dell— Dell Support Center— A Dell Support Center inditasa opciora.

Szamitégép modell
Delllnspiron M5110
Szamitégép informacié
Rendszer AMD A70M
lapkakészlet

Processzortipusok ~ AMD Dual Core
E2-3000M/
A4-3300M/3305M

AMD Quad Core
A6-3400M/3420M/
A8-3500M/3520M

Memoria

Memaoriamodul
csatlakozo

Memaoriamodul
kapacitasa
Minimalis
memoria
Maximalis
memoria
Lehetséges
memoria
konfiguraciok

két, felhasznald
szamara hozzaférhetd
SODIMM csatlakozd
1GB,2GBés4 GB

2 GB

8 GB

2 GB,3GB, 4 GB, 6 GB
és 8 GB

87




Specifikaciok

Memoria

Memoriatipus

1333 MHz

SODIMM DDR3

% MEGJEGYZES: A memoria frissitésével
kapcsolatban tekintse at a Szervizelési
utmutatot a Dell Support weboldalan:
support.dell.com/manuals.

Csatolok
Audio

HDMI csatlakozo

Halozati adapter

88

egy mikrofon bemenet
csatlakozo, egy sztereo
fejhallgatd/hangszoro
csatlakozo

Mini-Card, egy fél
minikartya-hely

egy 19 polusu
csatlakozo

egy RJ45 csatlakozo

Csatolok
USB

Vided

eSATA

memoriakartya-
olvaso

harom 4-tls

USB 3.0-kompatibilis
csatlakozo

egy 15-lyuku
csatlakozo

egy 7-tUs/4-tls
eSATA/USB kombinalt
csatlakozo PowerShare
funkcioval

egy 8-in-1 csatold



memoriakartya-olvasé

Tamogatott
kartyak

Billentytlizet

BillentyUk
szama

Secure Digital (SD)
memoriakartya, Secure
Digital Extended
Capacity (SDXC)

Secure Digital High
Capacity (SDHC)

Memory Stick (MS)

Memory Stick PRO
(MS-PRO)

MultiMedia kartya (MMC)

MultiMedia Card plus
(MMC+)

xD-Picture kartyak

U.S. és Kanada — 86

Eurépa — 87
Japan — 90
Brazilia — 87

Specifikaciok

Kommunikacio

Modem
(opcionalis)

Halozati adapter

Vezeték nélkuli

Audio
Audio vezérld
Hangszorok

Hanger6
szabalyozok

kuls6 V.92 56 K USB
modem

10/100 Ethernet LAN az
alaplapon

WLAN, Wi-Fi abgn/bgn,

és Bluetooth vezeték
nélkulitechnologia
(opcionalis)

Realtek ALC269 HD
2 x 2 Watt

szoftver program menuk
és médiavezeérldk

89



Specifikaciok

Video
Diszkrét:

Videovezérld

Videdmemoria
UMA:

Videovezérld

Videdmemoria

Kamera

Kamera
felbontas

Kameratipus

Videdfelbontas

20

AMD Radeon HD
7450M/6510G2/
6540G2/ 6640G2

1 GB DDR3

AMD Radeon HD
6620G/6520G/6480G/
6380G

max. 512 MB
megosztott memoria

1.0 megapixel

szélessavu HD
1280 x 720

Képernyé
Tipus

Méretek:

Magassag

Szélesség

Atlo
Maximalis
felbontas
Frissitési
gyakorisag
MUkodési szog
Vizszintes
latdszog
Fuggodleges
latdszog

15,6 huvelykes
HD WLED TruelLife

193,54 mm (7,62 huvelyk)

344,23 mm
(13,55 hivelyk)

396,42 mm
(15,60 huvelyk)
1366 x 768

60 Hz

0° (zart) - 135°
40/40

15/30 (H/L)



Képernyd
Képpont 0,252 mm x 0,252 mm
tavolsag

Erintépanel (érintépad)

X/Y pozicid 240 cpi

felbontas

(grafikus)

Méret:
Magassag 56 mm (2,20 huvelyk)

Szélesség 100 mm (3,94 hivelyk)

Akkumulator

6-cellds ,smart” litium-ion:

Magassag 22,80 mm (0.90
havelyk)

Szélesség 214 mm (8,43 huvelyk)

Mélység 57,64 mm

(2,27 huvelyk)

Akkumulator

Tomeg

Specifikaciok

0,34 kg

9-cellds ,smart” litium-ion:

Magassag

Szélesség

Mélység

Tomeg
Tapfeszultség

Toltési idd
(hozzavetodleges)
MUkodési idd

Gombelem

22,80 mm
(0,90 huvelyk)

214 mm (8,43 huvelyk)

78,76 mm
(3,10 hivelyk)

0,52 kg
11.1VDC

4 ora (kikapcsolt
szamitogép esetén)

Az akkumulator
Uzemideje a mukodési
feltételektdl fugg

CR-2032

91



Specifikaciok

Fizikai
Magassag 30,70 mm - 35,28 mm

(1,21 hivelyk - 1,39 havelyk)
Szélesség 376 mm (14,8 havelyk)
Mélység 260,20 mm (10,24 huvelyk)

Suly (6-cellds  kevesebb mint 2,54 kg-ra
elemmel konfiguralhato

és optikai

meghajtoval)

Halozati adapter

B MEGJEGYZES: Csak az On
szamitogeépének megfeleld AC
adaptert hasznaljon. Tekintse at a
szamitogépéhez mellékelt biztonsagi
informaciokat.

Bemend 100-240 VAC

feszultség

1,5A/1,6 A/17 A/
2,3A25A

Aramfelvétel
(maximalis)

92

Halozati adapter

Bemeneti 50-60 Hz
frekvencia
Kimeneti 65 W/90 W/130 W

teljesitmény

Kimend aramerdsség:

65 W 3,34 A

o0 W 4,62 A

130 W 6,7 A
Névleges 19,5 VDC

tapfeszultség

Hémérséklet tartomany:

Uzemi 0° - 40°C (32° - 104°F)
Tarolas - 40° - 70°C
(- 40° - 158°F)



Szamitoégép koérnyezet

Hémérséklet tartomany:

Uzemi

Tarolas

0° - 35°C
(32° - 95°F)

- 40° - 65°C
(-40° - 149°F)

Relativ paratartalom (maximum):

Uzemi

Tarolas

10% és 90% kozott
(nem lecsapodo)

5% és 95% kozott
(nem lecsapodo)

Maximalis razkodas (a felhasznaldi
kérnyezetet stimuldlo, véletlenszerl
razkodasi spektrumot hasznalva):

Uzemi

Nem-muUukodod

0,66 GRMS
1.30 GRMS

Specifikaciok

Szamitoégép koérnyezet

Maximalis Utés (Uzemelés kdzben — futd
Dell Diagnostics programmal mérve 2-ms
fél szinusz impulzussal; Uzemelésen

kivil — a merevlemez fejnyugtatas
allapotaban mérve, 2 ms fél szinusz

impulzussal):
Uzemi

Nem-mukodd

Magassag (maximum):

Uzemi

Tarolas

Levegdszennyezddési
szint

110G
160 G

-152-3048 m
(- 50 - 10,000 ft)

- 15,2 -10668 m
(- 50 - 35,000 ft)

G2 vagy
alacsonyabb, az
ISA-571.04-1985
definicidja szerint

93



Fuggelék

Informacié a NOM, a Hivatalos Mexikoi Szabvany
szamara (csak Mexiko)

Az ebben a dokumentumban szerepld eszkdzdkkel kapcsolatban adott informaciok
megfelelnek a Hivatalos Mexikdi Szabvany kévetelményeinek (NOM):

Importalja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 Mexiko, D.F.

Kimené Kimeneti
Modellszam Tapfeszultség Frekvencia Energiafogyasztas feszultség intenzitas
P17F 100-240 V 50-60Hz  15A/16 A/ 195V 3,34 A/
17 A/23A/25A egyenfeszultség 4,62 A/
6.7 A

A részletekrdl tanulmanyozza at a szamitogéphez mellékelt biztonsagi informaciokat.
Tovabbi biztonsagi jellegli informaciokért latogasson el a dell.com/regulatory_compliance
weboldalra.

94



Targymutato
A

allapotjelzé ldmpa 27
aramellatast jelzd fény 27
aramellatasi problémak, megoldasuk 54
a szamitogép tulajdonsagai 48
A szamitogép Uzembe helyezése elétt 5
A szervizcimke megtalalasa 80
A vészkilokod lyuk hasznalata 38
Az optikai meghajto
hasznalata 38

B

biztonsagi mentés és visszaallitas 49

Cc

Csatlakozas
az internetre 14

D

DataSafe Local Backup
Basic 68
Professional 69
DellConnect 75
Dell gyari alapbeallitas visszaallitasa 71
Dell Stage 50
Dell Support Center 60
Diagnosztikai ellenérzélista 81
DVD-k, lejatszas és rogzités 48

E

Erintdpad szolgaltatasok 34
eSATA csatlakozo 21

95




Targymutato

F

FTP bejelentkezés, névtelen 76

G

Garancidlis visszakuldések 78
gyari alapbeallitas visszaallitdsa 71

H

halozati kapcsolat

fixing 54
HDMI csatlakozd 21
Hosszabbitok hasznalata 6

illesztoprogramok és letoltések 86
internetkapcsolat 14
internetszolgaltatd (ISP) 14

K

Kapcsolatfelvétel a Dell-lel online 82

96

kiloko lyuk hasznalata 38

M

memoria problémak

megoldasa 56
Merevlemez aktivitast jelzd lampa 27
mUszaki segitségnyujtas e-mail cimek 76

o

optikai meghajto
vészkiloké gomb 38

P

problémak megoldasa 52
problémak, megoldasuk 52

R

rendszer-Ujratelepitési opciok 65
rendszer-visszaallitdas 66
rendszer-visszaallitd adathordozo 70



S
sajat radivadok lejatszasa 48
specifikaciok 87
szoftveres problémak 57
sugo

és tamogatas kérése 74
szellézés, biztositasa 5
szolgaltatasok 48

T

telepités, mieldtt hozzalatna 5
Termékinformacio és beszerzés
terméktamogatas vilagszerte 75
terméktamogatasi e-mail cimek 76
Touch Pad

funkciok 34
tovabbi

forrasok 84

informaciok 84

Targymutato

U

ugyfélszolgalat 75

\'

vezetékes haldzat

haldzati kabelc, csatlakoztatas 7
vezeték nélkuli haldzat

problémak 53

csatlakoztatas 12

W

Windows
Program Compatibility Wizard 58
Windows Mobility Center 36

97









Kinaban nyomtatva.
Ujrahasznositott papirra nyomtatva.

www.dell.com | support.dell.com

ORGOK2A02




	Az Inspiron számítógép üzembe helyezése
	A számítógép üzembe helyezése előtt 
	A váltóáramú adapter csatlakoztatása
	A hálózati kábel csatlakoztatása (opcionális)
	Az Operációs rendszer beállítása
	Rendszer-visszaállító adathordozó létrehozása (javasolt)
	A vezeték nélküli hálózat (opcionális) engedélyezése vagy letiltása
	Csatlakozás az internetre (opcionális)

	Az Ön Inspiron számítógépének használata
	Jobb oldali nézet 
	A számítógép bal oldalának ismertetése
	A számítógép hátlapjának ismertetése
	A számítógép előlapjának ismertetése
	Állapotjelző lámpák
	Az akkumulátortöltés kikapcsolása
	A számítógép billentyűzetének ismertetése 
	Érintőpad szolgáltatások
	Multimédia vezérlőgombok
	Az optikai meghajtó használata
	A kijelző ismertetése 
	A felső burkolat eltávolítása és cseréje (opcionális)
	Az akkumulátor kivétele és cseréje
	Szoftver szolgáltatások
	Dell DataSafe Online Backup
	Dell Stage

	Problémák megoldása
	Hangjelzések
	Hálózati problémák
	Áramellátási problémák
	Memória Problémák
	Lefagyások és szoftveres problémák

	Támogatói eszközök használata
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Hardware Troubleshooter
	Dell Diagnostics 

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás
	Dell DataSafe Local Backup
	Rendszer-visszaállító adathordozó
	Dell Gyári alapbeállítás
	visszaállítása

	Segítség
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect 
	Online szolgáltatások
	Automatikus rendelés-állapot szolgáltatás
	Termékinformáció
	Garanciális vagy hitelre vásárolt termékek visszaküldése
	Mielőtt telefonálna
	Kapcsolatfelvétel a 
Dell-lel

	További információk és források 
	Specifikációk
	Függelék
	Információ a NOM, a Hivatalos Mexikói Szabvány számára (csak Mexikó)

	Tárgymutató

